STATE OF ALASKA

Department of Military & Veterans Affairs
Division of Administrative Services

INVITATION TO BID (ITB) 250000009
FT WAINWRIGHT HANGAR JANITORIAL
SERVICES

ADDENDUM 4

ISSUED JuLy 2, 2025

This addendum is being issued to answer vendor questions and extend the ITB
deadline to July 16, 2025, at 1400 AKST.

Important Note to Offerors: You are not required to sign and return this page of the
addendum document with your bid. The ITB deadline to submit bids is being changed in this
addendum along with questions submitted from vendors and answers from the State made
during the worksite visit. All other terms and conditions of the ITB remain the same. This
Addendum is hereby made part of the ITB and is a total of two pages.

ITB DEADLINE TO SUBMIT BIDS:

The ITB deadline is changing from July 2, 2025, at 1400 PM AKST to July 16, 2025, at 2:00 PM
Alaska Time.

Questions submitted by potential bidders and answers from the State:

Question 1: How many people occupy hangars 7 and 8 during a workday and approximately
up to how many during any given week due to training and visitors from in state and out of
state.

Answer 1: During normal operations there will be approximately 70-90 individuals. During
drill weekends and other like operations there may be approximately 120-150 individuals on
site.
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Question 2: Is the area marked with number 1 on the map below covered by National Guard

Bureau (NGB) or the building owner Directorate of Public Works (DPW)?
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Answer 2: We are working with our federal counterparts to see if this area is covered by NGB

or the building owner DPW. Once we have an answer, we will publish a subsequent

addendum.

SARAH WALLACE

Procurement Specialist 2

Phone: 1 (907) 428-7246

Email: mvadasprocurement@alaska.gov
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